125 

[saec. VII] 

PLACITUM VITAE COENOBIALIS. 

— M. BN. ms. F. 58, fol. 75-90. Cop. s. XVI. 
— Ed. ZF y MW, núm. 45. 

Sanctissimo domino meo ill. episcopo ill. seruus uester. Sug­
gesio paruitat is nost rae sancto pontificatui uest[ro] depraecauit 
auditus, ut me in cellam monasterii sancti domini mei illius 
martir is cenobialem agendo ui tam perpetuo tempore permanendum 
praeciperes. Vnde et beat i tudo uestra intui tu mercedis peti t ionem 
meam placi[d]issimo suscipiens animo, in eundem sacratissimum 
locum u t habi tarem uestra gloriosa uestra perpatui t uoluntas. Vnde 
mihi placuit hunc spontanea uoluntate emittere placitum, per cuius 
t [ex]t i formam sincerissima promit to deuotione me diebus omnibus, 
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quibus in hac potuero durare uita, praedictae sancte ecclesiae dig­
nis Deo ministrando [o]fficiis totamque animi mei uoluntatem in 
sumo charitatis atque humilitatis splendore minist[ra]re; et ita pa­
trocinante diuina misericordia per omni gratiae f[abo]rem, remota 
omni discordia seu [d]iu[ersar]um famul[a]tiones nefan[da]rum 
operum, [aemulationes] transire animis meis temptandi erit facul­
tas [s]et, ut dixi, su[pr]a fatae c[ella]e uestrae o[mn]ibus diebus 
uitae meae ministrare seruitium. Quod si immutata uoluntate ab 
ea que promitto declinare tentauero et ad alia loca transire ausus 
fuero, iuratim dico per aeternitatem supernae potentiae suumque 
terribilem futuri iuditii diem, quia liberum habeat uestra potestas 
uestrique successores incautam meam persequi uoluntatem et ad 
ius reuocare sanctae censurae [de]decus. Si quis uero ex aliis 
personis in domum suam me recipere aut retinere uoluerit, et adubi 
cognouerit monitionem uestram et minime me consignare uobis 
intenderit, sed e contrario continere uel defendere nituerit, commu­
nicatio illius irrita sit [et] a diabulo aeterna damnatione con­
iusus sententia anathematorum puniatur et cum Iudam Scarioth 
aetern[o] iuditio concremetur. Nec ulli homi[nu]m religiosorum 
seu laicorum me apud se audeat retinere. Quod si fecerit, supra 
scripta diuina damnatione incurrat et me apud se retinere non 
ualeat. In quo placito stipulatione subnixa manu mea subscripsi 
et testibus a me rogitis pro firmitate tradidi roborandum. Factum 
pla[citum]... 

126 

[saec. VII] [EL BARRADO] 

EPISTULA FAUSTINI. 

— M. Col. Gómez Moreno, pizarra or. 89 x 168 mm. 
— Ed. GM, núm. 6. 

[Domno] Paulo Faustinus: saluto tuam 
clari tatem et rogo te domne ut comodo consu­
[etum es]t facere u t per te ipsut oliballa quollige 
[in cell]a u t ipsos mancipios in iura iemento 
[peter]e debeas ut tibi fraudem non fa­
[cian]t, illas cupas collige, calas 
[r]ecortices et sigilla de tuo anulo et uide 
[i]llas tegolas caras tr i tas sunt de fibola quo-
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[m]odo ego ipsas demisi illum meracium manda 
[d]e Tiliala venire u t adiutet ibi unum quina 
et unum amantciu nostro. 
De Siriola Pesitula at illa ammica tua 
oris dirige prodi esto sic 
tua custodiat.